
 
Ayuntamiento de Camponaraya

ANUNCIO LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Por Decreto de la Alcaldía de fecha 21 de junio de 2021 se ha dictado 
la siguiente Resolución:

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista  de 
aspirantes  admitidos  y  excluidos  en  las  pruebas  de  selección  de 
personal para la  creación de una bolsa de trabajo para la provisión, 
mediante concurso-oposición, con carácter temporal,  del puesto de 
Director/a de la Escuela Infantil de Camponaraya.

En virtud del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 
del Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes 
admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

 ***7749** FONTAO ALMEIDA RITA 

***2675** GONZÁLEZ LÓPEZ CLARA 

***2837** LAMAS GUERRERO BEATRIZ 

***7127** MAYO CEINOS LAURA 

***2638** PUERTO CAMPILLO MARÍA JOSÉ 

***1054** RODRÍGUEZ LOSADA NÉMESIS 

***3493** SAAVEDRA VELASCO SARA 

***2841** SALGADO PRIETO KARINA 

***9789** SÁNCHEZ PÉREZ ANA BELÉN 

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

Ayuntamiento de Camponaraya

Plza. de la Constitución, 1, Camponaraya. 24410 (León). Tfno. 987450004. Fax: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PC

9T
PJ

5Z
S7

TP
AW

M
AT

6H
9H

YK
7 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

am
po

na
ra

ya
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
Ayuntamiento de Camponaraya

Miembro Identidad

Presidenta Dª. Purificación Álvarez Núñez

Suplente Dª. Sonia López Martínez

Vocal D. Evaristo Crespo Rodríguez

Suplente D. Ana María González García

Vocal Funcionario  designado  por  la 
Dirección General de Educación

Suplente Funcionario  designado  por  la 
Dirección  Provincial  de 
Educación

Vocal D. Domingo Rodríguez Pérez

Suplente D. Raúl García González

Secretario D. Paulino Barrera Cuesta

Suplente Dª. Sonia López Trabado

TERCERO.- La fecha de celebración de las pruebas se hará pública 
en  el  tablón  de  anuncios,  en  la  página  web  del  Ayuntamiento 
(www.camponaraya.org)  y  en  la  Sede  Electrónica 
(https://camponaraya.sedelectronica.es/info.0).

CUARTO.- Publicar la presente Resolución  en el Boletín Oficial de la 
Provincia,  en  el  tablón  de  anuncios,  en  la  página  web  del 
Ayuntamiento  (www.camponaraya.org)  y  en  la  Sede  Electrónica 
(https://camponaraya.sedelectronica.es/info.0).

En Camponaraya a 21 de junio de 2021
EL ALCALDE

Fdo.- Eduardo Morán Pacios

Ayuntamiento de Camponaraya

Plza. de la Constitución, 1, Camponaraya. 24410 (León). Tfno. 987450004. Fax: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PC

9T
PJ

5Z
S7

TP
AW

M
AT

6H
9H

YK
7 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

am
po

na
ra

ya
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

http://www.camponaraya.org/
https://camponaraya.sedelectronica.es/info.0
http://www.camponaraya.org/
https://camponaraya.sedelectronica.es/info.0

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Camponaraya
	2021-06-21T13:37:38+0200
	Camponaraya
	EDUARDO MORÁN PACIOS - 10063050K (FIRMA)
	Lo acepto




